
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 062/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de 1.000 (Um mil) quilos de filme de 
polietileno de baixa densidade, leitoso, com impressão em 05 
cores, para uso na embalagem de leite pelo pasteurizador 
municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
Contratada: GAS VILAS BOAS ROCHA – ME 
CNPJ/MF: 10.230.375/0001-00 
Valor: R$ 15.850,00 (Quinze Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais) 
Pagamento: 30 (trinta) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 21 de Junho a 21 de Dezembro de 2011. 
Assinatura: 21 de Junho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  062/2011 – (PMRC)


